№
п\п
Артикул Модель ШК
Гарантія
на бак,
роки
Потужність
ТЕНу, Вт

Серія Steatite Cube 1500W
2 8312870 Atlantic Steatite Cube VM 30 S3 C 1500W (EG) 3410538312877 7 1500 30 Стеатитовий ТЕН 624*342*342 9899
3 8414150 Atlantic Steatite Cube VM 50 S3 C 1500W (EG) 3410538414151 7 1500 50 Стеатитовий ТЕН 950*342*342 11599
4 851455 Atlantic Steatite Cube VM 75 S4 C 1500W (EG) 3410538514554 7 1500 75 Стеатитовий ТЕН 706*490*529 13899
5 861437 Atlantic Steatite Cube VM 100 S4 C 1500W (EG) 3410538614377 7 1500 100 Стеатитовий ТЕН 875*490*529 15799
6 871244 Atlantic Steatite Cube VM 150 S4 C 1500W (EG) 3410538712448 7 1500 150 Стеатитовий ТЕН 1198*490*529 19299
Серія Steatite Elite
1 841361 Atlantic Steatite Elite VM 050 D400S-2-BC (1500W) 3410538413611 8 1500 46,7 Стеатитовий ТЕН 581*433*455 8099
2 851407 Atlantic Steatite Elite VM 080 D400S-2-BC (1500W) 3410538514073 8 1500 75,0 Стеатитовий ТЕН 813*433*455 8599
3 861376 Atlantic Steatite Elite VM 100 D400S-2-BC (1500W) 3410538613769 8 1500 94,1 Стеатитовий ТЕН 971*433*455 9699
Серія Steatite Genius
1 841330 Atlantic Steatite Genius VM 050 D400S-3E-C (1800W) 3410538413307 7 1800 50,0 Стеатитовий ТЕН 630*445*463 11299
2 851349 Atlantic Steatite Genius VM 080 D400S-3E-C (1800W) 3410538513496 7 1800 75,0 Стеатитовий ТЕН 830*445*463 11799
3 851355 Atlantic Steatite Genius VM 100 D400S-3E-C (1800W) 3410538513557 7 1800 95,0 Стеатитовий ТЕН 990*445*463 12799
Серія Steatite Floor Standing
1 882156 Atlantic Steatite Central Domestic Floor Standing 200 ES-VS200MC-S (3000W) 3410538821560 7 3000 200 Стеатитовий ТЕН 1270*575*645 38299
2 892250 Atlantic Steatite Central Domestic Floor Standing 300 ES-VS300MC-S (3000W) 3410538922502 7 3000 300 Стеатитовий ТЕН 1768*575*645 47299
Серія Combi O' PRO
1 854019 Atlantic Combi Opro CWH 080 D400-2-B 3410538540195 5 1500 80 Мідний ТЕН 791*433*451 11899
2 864026 Atlantic Combi Opro CWH 100 D400-2-B 3410538640260 5 1500 100 Мідний ТЕН 948*433*451 13399
Серія Vertigo Steatite Essential
1 821462 Atlantic Vertigo Steatite Essential 30 MP-025 2F 220E-S (1000W) 3410538214621 7 1000 25 2 стеатитових тена: 1000Вт та 1000Вт601*490*310 14899
2 831205 Atlantic Vertigo Steatite Essential 50 MP-040 2F 220E-S (1500W) 3410538312051 7 1500 40 2 стеатитових тена: 1500Вт та 1000Вт767*490*310 17499
3 841307 Atlantic Vertigo Steatite Essential 80 MP-065 2F 220E-S (1500W) 3410538413079 7 1500 65 2 стеатитових тена: 1500Вт та 1000Вт1092*490*310 19199
4 851321 Atlantic Vertigo Steatite Essential 100 MP-080 2F 220E-S (1500W) 3410538513212 7 1500 80 2 стеатитових тена: 1500Вт та 1000Вт1302*490*310 19899
Серія Ego Steatite
1 841377 Atlantic Steatite Ego VM 050 D400S-1-BC 1200W 3410538413772 8 1200 46,7 Стеатитовий ТЕН 588*433*451 7199
2 851427 Atlantic Steatite Ego VM 080 D400S-1-BC 1200W 3410538514271 8 1200 75,0 Стеатитовий ТЕН 860*433*451 7799
3 861394 Atlantic Steatite Ego VM 100 D400S-1-BC 1200W 3410538613943 8 1200 94,1 Стеатитовий ТЕН 1022*433*451 8599
Серія Ego Slim Steatite
1 841346 Atlantic Steatite Ego Slim VM 050 D325-1-BC (1500W) 3410538413468 7 1500 50,0 Стеатитовий ТЕН 850*380*400 8299
2 851392 Atlantic Steatite Ego Slim VM 080 D325-1-BC (1500W) 3410538513922 7 1500 80,0 Стеатитовий ТЕН 1228*380*400 8799
Серія O' Pro Central Domestic
1 871236 Atlantic Opro Central Domestic Wall Mounted 150 ES-VM150ME-B (2200W) 3410538712363 5 2200 150,0 Мідний ТЕН 1155*513*530 17199
2 881222 Atlantic Opro Central Domestic Wall Mounted 200 ES-VM200ME-B (2200W) 3410538812223 5 2200 200,0 Мідний ТЕН 1475*513*530 20599
Серія Steatite Central Domestic
1 871235 Atlantic Steatite Central Domestic Wall Mounted 150 ES-VM150ME-S (1800W) 3410538712356 7 1800 150,0 Стеатитовий ТЕН 1155*513*530 19999
2 881221 Atlantic Steatite Central Domestic Wall Mounted 200 ES-VM200ME-S (2200W) 3410538812216 7 2200 200,0 Стеатитовий ТЕН 1475*513*530 24199
ТМ Round
Серія Standart
1 941283 Round VMR 50 (1500W) 3546339412833 3 1500 46,7 Мідний ТЕН 573x433x451 4899
2 951267 Round VMR 80 (1500W) 3546339512670 3 1500 75,0 Мідний ТЕН 809x433x451 5099